Predkrmy

Grilovany kozi syr s medovymi ofechy,
pecivo

Krevety na viné a cesneku, bylinkova
bageta

Polévky

Hovézi vyvar se zeleninou
a jatrovymi knedlicky

Denni polévka

Salaty

Caesar salat s ancovickovym dresinkem,
krutony a parmasanem

Kureci stripsy / Vejce

Cerstvy salat dle denni nabidky

Pinsa
Pinsa Cotto
Pinsa Margherita

Pinsa Salami

Jidelni listek s oznacenymi alergeny
je na vyzadani u obsluhy

230 K¢

260 K¢

120 K¢

105 K¢

210 K¢

90/ 40 K¢

270 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

Hlavni jidla
Hovézi guld$ s domacimi bramboracky

Svickova na smetané s karlovarskym
knedlikem a brusinkami

Veprovy fizek z panenky
s bramborovym pyré, limetka

Viderisky teleci fizek smazeny na
prepusténém masle, bramborovy salat

Kufeci Supreme sous - vide, grilovana
zelenina, bramborové pyré

Grilovany filet z lososa, Grenaille a
trhany listovy salat

Hovézi burger se slaninou a chedarem,
hranolky

Flank steak, restované mackané
brambory, zelenina na masle

Domaci noky s baby Spenatem a
smetanovou omackou

Spaghetti Bolognese

Pecivo

Dezerty

Cokoladovy fondant, malinova omacka,
vanilkova zmrzlina

350 K¢

370 K¢

360 K¢

550 K¢

380 K¢

490 K¢

390 K¢

690 K¢

320 K¢

330 K¢

35 K¢

160 K¢



