

Předkrmy

Grilovaný kozí sýr s medovými ořechy, pečivo	230 Kč
Krevety na víně a česneku, bylinková bageta	260 Kč

Polévky

Hovězí vývar se zeleninou a játrovými knedlíčky	120 Kč
Denní polévka	105 Kč

Saláty

Caesar salát s ančovičkovým dresinkem, krutony a parmasanem	210 Kč
Kuřecí stripsy / Vejce	90 / 40 Kč
Čerstvý salát dle denní nabídky	270 Kč

Pinsa

Pinsa Cotto	350 Kč
Pinsa Margherita	350 Kč
Pinsa Salami	350 Kč

Hlavní jídla

Hovězí guláš s domácími bramboráčky	350 Kč
Svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem a brusinkami	370 Kč
Vepřový řízek z panenky s bramborovým pyrém, limetka	360 Kč
Vídeňský telecí řízek smažený na přepuštěném másle, bramborový salát	550 Kč
Kuřecí Supreme sous - vide, grilovaná zelenina, bramborové pyrém	380 Kč
Grilovaný filet z lososa, Grenaille a trhaný listový salát	490 Kč
Hovězí burger se slaninou a chedarem, hranolky	390 Kč
Flank steak, restované mačkané brambory, zelenina na másle	690 Kč
Domácí noky s baby špenátem a smetanovou omáčkou	320 Kč
Spaghetti Bolognese	330 Kč
Pečivo	35 Kč

Dezerty

Čokoládový fondant, malinová omáčka, vanilková zmrzlina	160 Kč
---	--------